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Wibrator na baterie Fun Factory
Jam wrzosowy

Cena 123,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 18601

Kod producenta 18601

Kod EAN 4032498186016

Producent Brak

Opis produktu

PALUSZEK MOCY

Mała wibracja z wielkimi możliwościam
Doskonały nabój wibrujący
Na każdą kieszeń
Najwyższa jakość silikonu i bezpieczeństwa
Doskonały na prezent i pierwszy wibrator
Do masażu punktu G, łechtaczki oraz wejścia do pochwy
Świetna jakość w przyjaznej cenie
Zasilany na baterie
Długość: 12,7 cm, Średnica: 2,8 cm,

BARDZO OSOBISTY

Kiedy pragniesz czegoś jak najbardziej osobistego, bliskiego i nieskomplikowanego to właśnie JAM będzie Twoim najlepszym
wyborem. Malutki paluszek najwyższej jakości wykonany z silikonu medycznego jest prawdziwym must-have każdego
wielbiciela gadżetów erotycznych.

Ten najmniejszy z wibratorów Fun Factory może być prowadzony jedynie kciukiem i palcem wskazującym - doskonale krąży po
najwrażliwszych strefach erogennych naszego ciała. Idealny do stymulacji łechtaczki i wulwy. Delikatne ukształtowanie
szczytu pozwala na stymulację wejścia do pochwy.

Kształt dopasowany do indywidualnych potrzeb
Bardzo proste działanie - po prostu włącz i używaj!
Zasilany popularnymi bateriami
Do 4 godzin ciągłej pracy na jednej baterii
Bez porów, hipoallergiczna powłoka
Zaprojektowany i wyprodukowany w Niemczech
Materiały bezpieczne dla ciała - Kochaj siebie!
Wodoodporny - Zmocz się!

MINIVIBES - RADOŚĆ WIBRACJI NA KAŻDĄ KIESZEŃ

Wibrator to marzenie wielu osób. Dobry wibrator tym bardziej. Wibratory MINI Fun Factory wykonane są równie pieczołowicie
co inne gadżety Fun Factory, jednak zastosowana technologia pozwoliła na zaproponowanie produktu, który będzie na
wyciągnięcie ręki dla każdego kto chciałby posiadać dobrej klasy ekonomiczny wibrator. Silikon medyczny, bezpieczny,
niemiecka myśl techniczna – jak we wszystkich gadżetach Fun Factory, daje radość każdemu.

IDEALNY W PODRÓŻY
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Zrobiłaś już listę rzeczy na wyjazd? Dopisz mały wibrator Fun Factory, który zmieści się do każdej torby, torebeczki, torebuni i
sprytnie będzie pod ręką na każdym sensualnym i romantycznym wyjeździe.

DYSKRETNY

Dzięki prostej baterii typu AA do zasilania nie musisz go nigdy i nigdzie zostawiać na wierzchu do ładowania – nikt nie będzie
wiedział, co ukrywasz w szufladzie czy torebce.

100% wodoodporności. Wibrator, który możesz zabrać ze sobą do kąpieli, zanurzyć się w rozkoszy i wodzie to fantazja, która
dzięki doskonałej technologii teraz jest na wyciągnięcie ręki.

WODOODPORNY - w pełni wodoodoporny do zanurzania w wodzie.
ZASILANIE - zasilane na baterie jednorazowe
MADE IN GERMANY - gadżet stworzony i produkowany w Bremie, w Niemczech
BEZPIECZNY SILIKON - gadżety Fun Factory stworzone są z medycznego silikonu, bezpiecznego dla ciała
MYCIE I HIGIENA - uważnie umyj gadżet przed pierwszym użyciem oraz po każdym użyciu ciepłą wodą i delikatnym
mydłem. Użyj CLEANER Fun Factory, jeśli chcesz dokładnie umyć gadżet lub użyć go do umycia stref intymnych.
NAWILŻANIE - do nawilżania użyj TOYFLUID - żel nawilżający Fun Factory na bazie wody.
UWAGA - używanie olejków, kremów, balsamów na bazie tłuszczu może nieodwracalnie uszkodzić panel sterowania i
cały gadżet
UWAGA - gadżet zasilany baterią, podlegający procesowi utylizacji

O PRODUCENCIE

Fun Factory to czołowa marka wysokiej jakości zabawek erotycznych wykonanych z bezpiecznego silikonu medycznego. Marka
słynie z kolorowych zabawek erotycznych o fantazyjnych kształtach, wielokrotnie nagradzanych za design. Dzięki Fun Factory
klienci mogą cieszyć się swoim życiem seksualnym, wprowadzając w nie urozmaicenia i zapobiegając monotonii. Wszystkie
gadżety produkowane są w Niemczech - Made in Germany to ważne hasło jakości, której klienci mogą zaufać.
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